PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIAN89DE21 DE JULHO 2023.

Homologa resultado do Processo de Designação
Publica 011/2023 e da outras providencias.

O Prefeito do Município de Dom Silvério, no exercício de suas atribuições

legais,

Considerando que não há recursos pendentes de julgamento referente ao

Processo de Designação Publica 011/2023;

Considerando a divulgação do resultado final do Processo de Designação

Publica 011/2023;

RESOLVE:

Art. 12  Fica homologado o Processo de Designação Publica Edital 011/2023,

conforme resultado final constante do Anexo 1 desta Portaria.

Parágrafo único. O Setor de Pessoal do Município de Dom Silvério deverá

proceder de acordo com as necessidades, a formalização dos contratos dos

servidores, observando-se a classificação na forma determinada no Edital 011/2023.

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrario.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Dom Silvério/MG, 21 de julho de 2023.

DOM
uadTO de AvisUk

aU0
da petuTa.

Pela Pr .retuTa

e  6r-'áou  1 - CAI  e ix o
Prefeito Municipal

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 - CENTRO DOM SILVÉRIO - MG.
TEL— (31) 3857— 1311- E-MAIL— administracaodomsi1verio.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

ANEXO 1

- Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Pedreiro
Ordem de

Classificação
Nome

Data de
Nascimento

Tempo

12 Douglas Rafael Rodrigues 24/03/1987
01 ano e
02 meses

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 -CENTRO DOM SILVÉRIO - MG.
TEL —(31) 3857 - 1311- E-MAIL - adrninistracao@domsiIverio.mg.gov.br